БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К Л Р Л Р

(U-с/•>•! oLOM №

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 йЖицсмя oJOJ/

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие
физической культуры и спорта и в связи с профессиональным праздником -
Днем физкультурника поощрить Благодарственным письмом Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Рахимова
Зуфара Равиловича

Чекушкина
Евгения Анатольевича

Шакирова
Рашита Асхатовича

- тренера по волейболу муниципального
автономного учреждения физкультурно-
спортивной направленности «Центр физической
культуры и спорта р.п. Приютово»
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан;
- тренера по баскетболу муниципального
автономного учреждения физкультурно-
спортивной направленности «Чемпион»
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан;

Глава Администрации А.А. Сахабиев

- тренера по футболу муниципального
автономного учреждения физкультурно-
спортивной направленности «Чемпион»
муниципального района Белебеевский район

Башкортостан.

НИЦ, 2021 г., 3. 5, т. 300